公　　　告

主旨：公告本校109學年度體育班錄取、備取名單。

說明：
一、依據臺中市政府教育局中華民國109年3月2日中市教體字第1090017383號函辦理。

二、臺中市立大雅國民中學109學年體育班錄取、備取名單（依准考證號碼排序）
【排球】
正取19名
109104  109105  109106  109107  109108  109109  109110  109111  109112  109113  109114  109115  109116  109117  109118  109119  109120  109121  109122
備取3名
備取一109103  備取二109101  備取三109102
【保齡球】
正取4名
109201  109202  109203  109204
無備取

【桌球】
正取6名

109302  109303  109305  109306  109307  109308
備取2名
備取一109301  備取二109304

四、成績複查：考生如欲申請複查成績，自接獲成績單起至109年4月15日（星期三）下午4時前提出申請，填寫成績複查申請表並向本校體育班甄選委員會提出申請，逾期不受理，並以一次為限。
五、109學年度體育班錄取生請於109年4月17日(星期五)上午8時至中午12時攜成績單通知單正本及特殊身分證明文件(含清寒等)至本校學務處辦理報到手續，逾時以棄權論。
六、錄取生注意事項：

1.經錄取之學生一律就讀本校體育班。

2.經錄取之學生不得以任何理由不參加運動專項訓練及比賽，若違反前述規定者，則學校依權責辦理。
2.體育班學生不願接受訓練或參加比賽者，非依學區就讀者應返回原學區學校或額滿改分發學校就讀。
臺中市立大雅國民中學

中華民國109年4月13日